Désaffiliations d'initiative des affiliés / au 30 septembre 2016
Acceptées, sous réserve d'opposition motivée du cercle ou autre
- art. 6.2.42 du R.O.I.(MAJ 06/10/2016)

CLUB NOM PRENOM

2 RCB Jacobs Charlotte

2 RCB Kabuya Serge

4 RFCL Argento Amael

4 RFCL Azzolini Jérémy

4 RFCL Bernard Justine

4 RFCL Defechereux Pascal

4 RFCL Fita Ayanom Gudisa

4 RFCL Hogge Adrien

4 RFCL Kavi Kevin

4 RFCL Kenfack Astrid

4 RFCL Lessire Olivier

4 RFCL Moors Jean-Paul
4 RFCL Moukrime Tarik

4 RFCL Vanbrabant Jérémie

4 RFCL Warnier Paulette

4 RFCL Weerts Elodie

8 CRAC Boucher Audrey

8 CRAC Pierard Ralph

9 RUSTA De Geyter Olivier

10 RSCA T'ghioui Rania

10 RSCA Vanwelde Jean-Frangois
16 SMAC Albert Michel

16 SMAC Auquier Géry

16 SMAC Barthelemy Sébastien
16 SMAC Bournonville Sophie
16 SMAC Cheval Emile

16 SMAC Conrardy Camille
16 SMAC Goffin Estelle
16 SMAC Goffin Sophie
16 SMAC Hambursin Jules

16 SMAC Soenen Virginie
22 MALM Lejoly mathieu
24 GOSP Appart Thierry
24 GOSP Bertrand Michel
24 GOSP Bruno Loana
24 GOSP Bruno Mattéo
24 GOSP Maugéri Mattéo
24 GOSP Weber Ophélie
25 FCHA Lallemand Sarah
25 FCHA Pieters Julien
25 FCHA Pieters Sophie
29 WS Chowrinootoo David
29 WS Dheur Luc
29 WS Dooms Tracy
29 WS Dubois Ines
29 WS Ernst Thibault
29 WS Giannidakis Anastasia
29 WS Thonar Joél
29 WS Van Boeckel Caroline
29 WS Yaghi Houssen
31 HF Dodrimont Emilie

CLUB NOM PRENOM



31 HF
31 HF
31 HF
31 HF
104 DACM
104 DACM
104 DACM
104 DACM
104 DACM
144 RESC
144 RESC
144 RESC
148 CSF
148 CSF
148 CSF
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
190 ACLO
190 ACLO
190 ACLO
190 ACLO
255 CABW
255 CABW
255 CABW
255 CABW
255 CABW
255 CABW
255 CABW
255 CABW
255 CABW
255 CABW
255 CABW
255 CABW
CLUB

Hurard
Modolo
Paulo Changani
Schuster
Ben Abdeslam
Benziane
Benziane

El Moutaani
Mahria

Boa

Mac Donald
Meert
Camara
Zalc
Zouaoui
Anceau
Boudart
Boudart
Delcroix
Demaret
Depas
Duez
Hocquet
Hocquet
Lai

Lengelé
Lengelé
Lengelé
Lombard

Lopez Castellanos
Lopez Castellanos

Lhote

Lopez Castellanos

Plumat
Vandenabeele
Vandenabeele
Vandenabeele
Vergallo
Williame
Benoit

Schyns
Schyns
Vandenbosch

Adam Banu Hashim

Baouf
Chaussier
Frangois
Henry
Josse
Kanfoud
Nemeth
Paternostre
Poloczek
Serwy
Serwy
NOM

Raymond
Félix
Gloire
Lara
Yassine
lias
Inés
Zakaria
Zakaria
Michaél
Craig
Cynthia
Lyne
Isaiah
Anissa
Lorane
Adrien
Julie
Corentin
Lucas
Zoé
Romane
Elisa
Noah
Julien
Alice
Antoine
Arthur
Maximilienne
Fiona
Thomas
Elisa
Carlos
Mathias
Cyrielle
Kilian
Typhaine
Luna
Tatiana
Stéphanie
Hugo
Louise
Gilles
Abdelwahid
Fatiha
Océane
Emy
Arthur
Laetitia
Loffi
Christian
Hugo
Loic
Alexis
Maxime
PRENOM



255 CABW
255 CABW
256 ULA
263 DAMP
263 DAMP
263 DAMP
263 DAMP
263 DAMP
281 SER
309 CAF
309 CAF
309 CAF
309 CAF
309 CAF
319 EAH
319 EAH
319 EAH
319 EAH
319 EAH
319 EAH
319 EAH
372 HUY
376 OCAN
376 OCAN
376 OCAN
376 OCAN
376 OCAN
376 OCAN
381 USBW
381 USBW
381 USBW
381 USBW
381 USBW
381 USBW
383 UAC
383 UAC
383 UAC
383 UAC
383 UAC
384 HERV
389 FAC
389 FAC
392 ACLE
392 ACLE
392 ACLE
392 ACLE
392 ACLE
398 CSDY
398 CSDY
398 CSDY
398 CSDY
398 CSDY
398 CSDY
398 CSDY
398 CSDY
CLUB

Vanden Bulcke
Wincq
Barthelemy
Dekeyser
Gravier
Lambert
Liegeois
Renard
Thomas
Klinkenberg
Fournaux
Fournaux
Swinnen
Tchapada
Bénard
Bénard
Delbecque
Lecoeuche
Lecoeuche
Lecoeuche
Samyn
Bontia
Florkin
Florkin
Florkin
Polet
Sedran
Vandeput
Delvin
De Neys
Francois
Henry
Kohl
Libert
Boulfiham
Boulfiham
Casaert
Casaert
Genolini
Sabbe
Evrard
Jourdan
Boutry
Di Sipio
Di Sipio
Pozza
Pozza
Alexander
Berteau
De Crombrugghe
Denoél
Joblin
Lejeune
Lejeune
Malo

NOM

Henri
Louis
Hugo
Jonathan
Christophe
Romain
Pascal
Nicolas
Estelle
Adrien
Antoine
Madeleine
Eliott
Dominique
Quentin
Yannick
Thibaut
Andreas
Arnaud
lonela
Geoffrey

Ble-Hyacinthe

Eric
Thomas
Victoria
Alain
Maxime
Ethan
Thibaut
Maxime
Marc
Chloé
Geoffrey
Laetitia
Sofian
Yasmine
Bertrand
Erine
Alexis
Jasper
André
Nicolas
Anaélle
Leandro
Loris
Rachelle
Zélia
Hadrien
Simon
Igor
Guillaume
Odile
Christophe

Jean-Baptiste

Benoit
PRENOM



398 CSDY
398 CSDY
398 CSDY
428 FLEU
428 FLEU
428 FLEU
440 ACTE
440 ACTE
440 ACTE
441 OSGA
441 OSGA
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
448 DS
451 ROCA
451 ROCA
452 ATH
452 ATH
452 ATH
452 ATH
452 ATH
452 ATH
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
CLUB

Piraux
Poncelet
Volant
Hembersin
Hembersin
Piengeon
Groenne
Lahbib
Lengelez
Flameng
Maton
Blanchart
Bogaert
Bourdji
Claus
D'Auréa
De Cock
Decourty
Delcambre
Di Berardo
Di Berardo
Emere
Franzese
Ghosez
Guelton
Guelton
Légat
Légot
Mathorel
Médicis
Nsenga
Payez
Potiaux
Potiaux
Potiaux
Robert
Rodia
Sarnelli
Vandromme
Georges
Collette
Claes
Demets
Demets
Demets
D'Haeyer
D'Haeyer
Cabay
Chababe
Debattice
Defrere
Dupriez
Fintolini
Fucito
Gramme
NOM

Olivier
Judith
Bastien
Annouck
Juliette
Hadrien
Elian
Karim
Jade
Madeline
Emilie
Samuel
Bertrand
Sabri
llan
Philippe
Damien
Elodie
Maxime
Lorena
Sandro
benjamin
llario
Léa
David
Gaétan
Terrence
Tamlyn
Jean-Michel
Philippe
Maya
Evelyne
Alain
Nicolas
Thomas
Cédric
Angelo
Raphael
Héléne
Félix
Laurent
Lisa
Bernard
Elodie
Pauline
Coline
Joél
Jean-Louis
Larbi
Jean-Philippe
Gilles
Grégoire
Dorian
Celia
Lisa
PRENOM



455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
457 ACBB
457 ACBB
457 ACBB

Hock
Latour
Maljean
Mathieu
Noel
Noel
Noel
Reyners
Sevrin
Thirion
Thiry
Thiry
Woit
Létée
Museur
Vanthournout

Allison
Emile
Stéphane
Camille
Adrien
Dominique
Enzo
Patrick
Thierry
Sébastien
Alicia
Clara
Olivier
Philoé
Calista
Alys

Désaffiliations d'initiative des affiliés / septembre 2016

Refusées par la fédération

CLUB
29 WS
29 WS
144 CSF
190 ACLO
263 DAMP
384 HERV
384 HERV
451 ROCA
452 ATH

2 RCB
148 CSF
148 CSF
148 CSF
148 CSF
148 CSF
448 DS

NOM PRENOM

Karraz Logmane
Muaka Chamberry
Janikowski Bryan
Michel Maxime
Hausman Thomas
Sabbe Klaas
Sabbe Kris
Georges Benoit
Dumax Chloé

Oppositions du club
Gueulette Arnaud
Amziu Meriton
Amziu Rayan
Hamza Touil
Hsaine Jawad
Kiouah Mohssine
Dufranne Justin



